РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 .05. 2012 г. N 9

Об отмене решения Собрания депутатов Ореховского сельсовета № 29 от 24.11.2011 года «Об утверждении
нормативов водопотребления и ставок оплаты на водоснабжение по Ореховскому сельсовету на 2012 год»

Рассмотрев протест Прокуратуры Касторенского района от 23.04.2012 года № 49-2012 Собрание депутатов
Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Ореховского сельсовета от 24.11.2011 года № 29 «Об утверждении
нормативов водопотребления и ставок оплаты на водоснабжение по Ореховскому сельсовету на 2012 год».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ореховского сельсовета: С.А.Белявцев